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Dört Gezegen Kitabı Hakkında Bilgiler


Dört Gezegen Kitabı AREL KİTAP çıkarmış olduğu Dört Gezegen Kitabını PDF İndir – Dört Gezegen 23.06.2021 Pdf İndir

Dört Gezegen PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dört Gezegen kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dört Gezegen Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AREL KİTAP ait olan Dört Gezegen kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dört Gezegen Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dört Gezegen Kitabı 23.06.2021 tarihinde Umut Utku Cihangir tarafından yazılıp AREL KİTAP tarafından basılmıştır. Dört Gezegen kitabında toplamda 84 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dört Gezegen kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dört Gezegen Kitabı Özeti – Dört Gezegen Kitabı Açıklaması 

Saat, sabaha karşı 04:19’du. Evin içi, masanın üzerindeki tek bir neon lambayla aydınlanıyordu. Dağınık denildiğinde akla gelen görseller, bu küçük dairenin her köşesini kaplamıştı. Konfordan ve düzenden bir hayli uzak bu ortam, çalışmalarda yaşanılan duyguları yansıtıyordu. Sinirle kırılmış bir klavye, yırtılmış sayfalarda yazan işlemler, içilmiş onlarca enerji sütü… Fakat bu kargaşa ortamı, bir yaratma sancısının sonucuydu. Uykusuz geçen gecelere, kırılmış onlarca eşyaya, işlem hatalarına değmişti. Çünkü Rebel, aylardır üzerinde çalıştığı her iki silah projesini de tamamlamıştı. Yalnızca 3 saat uyuyabilecek olan Rebel, yapacağı sunumu o kadar çok düşünmüştü ki her detayı aklına kazılıydı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Dört Gezegen

 Yayınevi / Marka: AREL KİTAP

 Yazar: Umut Utku Cihangir

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 84

Dört Gezegen Kitabı İndirme Linkleri – Dört Gezegen İndir

Dört Gezegen Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dört Gezegen Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Çekmecemdeki Mercek Gece Kitaplığı PDF İndir

 Dört Gezegen PDF Google Drive İndirme Linki
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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